if m litis et fundis Presidio et flalaucio1 ut faciant ipsi

lla

de cunctis servicium ipsarum familiarum et censum

seu reditumj quos hominus inde dederitj pro anima

mea meorumque parentum quod providerintg ita lit

pro mea et parentum meorum animabus missam et

reliquum officium facianta ut mihi peccatori ante

omnipotentem proficiata ut ipse prepositus inde

provisor sitj et qualiter inde feceritj heum onmipo

tentem habeat retributorem . casis et rebus illis fa

mulis ibi habitantes1 quibus sunt positis in vicis et

fundis Parre et colgialej et vinea illa que dicitur

Muchazonea cum area ubi extaL quod est foris non

multum longe prope civitatem Pergamum. et pratum

unum prope muros ipsius civitatis.quod nominatur

super Murgulaa juris meig ad ipsa vinea da mane et

meridie percurrente viaj da sera et monte sancti

Andreeg ad ipso jam dicto prato de mane percurrit

flumen Murgulaa a meridie via rubra.vel alieque af

fines sunt adfinesj a sera viaj a monte pratum quo

nominatur huariscumg suprascriptis casis et rebus

seu famulis in dictis vicis et fundis Parre et

coligiatejuna cum ipsa vinea et area ubi extat in

jam dicto prato meo jure pertinentes in integrum

statuo et judico ut presenti post meum discessum

usque in perpetuum habeant sex presbyteri decu

mani de infra civitate Pergamo de eadem matrice

ecclesiaa quales primiceriusa qui pro tempore eidem

ecclesiae sancti vincentii fueritj elegerit et ordinaverin

ut ipsi presbyteri faciant ex frugibus et censum supra

scriptarum casis et rebqu seu de servicio jam dietae

familie pro anime mee mercede usque in sempiter

num quidquid providerintg et ipsi in altarium illumt

quod est in honore sancte et individue lrinitatis

consecratump ante cujus conspectum corpus meum

requiescere desidero. pro unaquaque septimana te

neant1 et missas et reliquum officium ibi pro me

peccatore celebrentj et qualiter cum hei omnipotenti

sit eorum commissum . ht etiam volo et judicoy ut

presenti post meum decessum habeant canonici illi.

qui in canonica illaj que est ordinata in eadem matre

ecclesia sancti vincentiL qui pro tempore ordinati

canonici fuerintp casis rebus seu familie illis juris

meij quibus habere videor in vicis et fundis Savarno

in integrumj et illis casis et rebus seu familiis. quibus

sunt positis in vico et fundo Suare nominatiuyquas

mihi inibi ex comutatione advenit de Aldecharcho

episcopo ad partem ecclesie sancte laudensisj seu

ut illis casis et rebus seu familiis juris mei . que vi

deor habere in castro calepio et ibi circa ipsum

castrum. seu in vico et fundo Arariaa atque merca

tum illum juris meitquod per omnia sabbata in ea.

dem civitate Pergamo fitg et faciant ipsi ordinarii

et canonicij qui pro tempore in ipsa canonica or

dinati fuerinta de ipsis casis et rebus seu frugies et

censuquuibus hominus annue dederit. seu de ser

vicium ipsarum familiarum pro animae meae mercede

usque in perpetuum quod providerinL sine cujusque

hominis contradictionep et ipsi mihi et pro anima mea

meorumque parentum missasv vesperum et matutinum
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et reliquum officium faciat pro hei amore. casis a

denique et rebus seu familiis juris meij quas habere

visus sum in vico et fundo qui dicitur Albiniesj sta

tuo et judicca ut presenti post meum discessum usque

in perpetuum habeat presbyter et custos ille. qui

pro tempore custos et officialis fuerit in capella et

basilica illa1 que est constructa in curte illa. que di

citur Albinea quam ego in honorem beati sancti ha

nielis consecravig et faciat presbyter et custosa qui

pro tempore ibi custos et officiaiis fueritj ex frugibus

vel censum1quibus hominus annue ex ipsis casis et

rebus Adederitj seu de servicio ipsarum familiarum pro

animae meae remedio que volueritg ita ut missas et

reliquum officium atque luminaria in ipsa capella pro

animae meae remedio faciaL casis itaque et rebus

illis juris meijquod habere visus sum in vicis cas- b

senvico et fierate1 et pratum illum qui rejacet in

fundo casicenop quod nominatur villibuto.statuo et

judices ut presenti post meum decessum habeat presby

ter et custos illej qui pro tempore custos et officialis

fuerit in capella et basilica illajquam ego construxi

in curte illaa que dicitur claudunoaquam ego in ho

nore sancti viti consecravig et faciat presbyter et

custosy qui ibi pro tempore in ipsa capella custos

et officialis fueritaex frugibus et censuuu quibus ho

minus annue ex ipsis casis et rebus dederitp seu de

servitio ipsarum familiarum pro animae meae remedio

quidquid volueritjitarrut mihi missas et relicum of

ficium atque luminaria in ipsa capella faciat pro ani

mae meae remedium lit quod non credo nec heus

cunrus goo

i Adelbertus de liegies rogatus subscripsi.

j- Andreas notarius domui regis subscripsiy post

tradita complevi et dedi.

fSequuntur subscriptiones notarioruma qui autem

ticum videruntj et aliorum notariorunn qui ad con.

firmandum autenticum subscripseruntj

nxxvuL

Ann. aas circiter.

Adelberti episcopi confirmatio attributionis magnae